

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：翁城镇2024年典型村腊岭村基础设施补短板工程（审核）

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	绿色施工安全防护措施费	规费
1	翁城镇2024年典型村腊岭村基础设施补短板	612767.94	20000.00	36527.34	
合计		612767.94	20000	36527.34	

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	201238.50	
1.1	外墙漆做法一	193127.61	
1.2	外墙漆做法二	6049.66	
1.3	墙面找平抹面做法	2061.23	
2	措施合计	26472.59	
2.1	绿色施工安全防护措施费	26472.59	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	6572.15	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	6572.15	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	234283.24	
5	增值税销项税额	21085.49	—
6	总造价	255368.73	
7	人工费	99642.81	
招标控制价合计=1+2+3+5		255,368.73	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		外墙漆做法一					193127.61	
1	011201001001	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比:15厚M15干混抹灰砂浆找平扫毛 2. 面层厚度、砂浆配合比:5厚M15干混抹灰砂浆抹面（掺适量杜拉纤维）	m2	2476.85	43.14	106851.31	
2	011406003001	满刮腻子	1. 腻子种类:3厚耐水型腻子 2. 刮腻子遍数:二遍	m2	2548.03	18.87	48081.33	
3	011406001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:外墙油性乳胶漆底油一遍面油二遍	m2	2548.03	14.99	38194.97	
		外墙漆做法二					6049.66	
4	011406001002	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:外墙油性乳胶漆面油二遍	m2	403.58	14.99	6049.66	
		墙面找平抹面做法					2061.23	
5	011201001002	墙面一般抹灰	1. 底层厚度、砂浆配合比:15厚M15干混抹灰砂浆找平扫毛 2. 面层厚度、砂浆配合比:5厚M15干混抹灰砂浆抹面（掺适量杜拉纤维）	m2	47.78	43.14	2061.23	
		措施项目					14267.17	
6	粤011701009001	单排钢脚手架	1. 单排钢脚手架 高度(m以内) 10	m2	1174.46	8.66	10170.82	
7	粤011701012001	活动脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	1896.46	2.16	4096.35	
本页小计							215505.67	
合 计							215505.67	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	13	12205.42			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率13%
2	WMDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为0.6%；省级文明工地为1.2%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.3 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY0000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					12205.42			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	6572.15		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	6572.15		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计			0	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。表—12—3

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	234283.24	9	21085.49
合 计					21085.49

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 1 页 共 7 页

项目编号	011201001001	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	2476.85				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-9 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15	100m2	0.01	2419.31	1035.49		858.85	24.19	10.35		8.59
人工单价		小计					24.19	10.35			8.59
		未计价材料费									
清单项目综合单价							43.14				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	10.35	-			
	材料费小计					-	10.35	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 2 页 共 7 页

项目编号	011406003001	项目名称	满刮腻子				计量单位	m2	工程量	2548.03	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-15-152 换	成品腻子粉(耐水型)N型 墙面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	0.01	673.90	976.28		236.34	6.74	9.76		2.36
人工单价		小计						6.74	9.76		2.36
		未计价材料费									
清单项目综合单价							18.87				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	9.76	-			
	材料费小计					-	9.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 3 页 共 7 页

项目编号	011406001001	项目名称	抹灰面油漆	计量单位	m2	工程量	2548.03				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-15-173	外墙面乳胶漆底油一遍面油二遍 油性 墙、柱面	100m2	0.01	370.94	822.34	130.19	175.75	3.71	8.22	1.30	1.76
人工单价		小计				3.71	8.22	1.30	1.76		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						14.99					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	8.23	-			
	材料费小计					-	8.23	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 4 页 共 7 页

项目编码	011406001002	项目名称	抹灰面油漆				计量单位	m2	工程量	403.58	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-15-159 换	抹灰面乳胶漆 天棚面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2 换为【油性乳胶漆】	100m2	0.01	710.92	539.21		249.32	7.11	5.39		2.49
人工单价		小计					7.11	5.39		2.49	
		未计价材料费									
清单项目综合单价								14.99			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	其他材料费						-	5.39	-		
	材料费小计						-	5.39	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 5 页 共 7 页

项目编号	011201001002	项目名称	墙面一般抹灰	计量单位	m2	工程量	47.78				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-9 换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 外墙 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15	100m2	0.01	2419.31	1035.49		858.85	24.19	10.35		8.59
人工单价		小计					24.19	10.35		8.59	
		未计价材料费									
清单项目综合单价						43.14					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	10.35	-			
	材料费小计					-	10.35	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 6 页 共 7 页

项目编号	粤011701009001	项目名称	单排钢脚手架	计量单位	m2	工程量	1174.46				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-21-129	单排钢脚手架 高度(m以内) 10	100m2	0.01	514.89	117.88	37.49	195.66	5.15	1.18	0.37	1.96
人工单价		小计				5.15	1.18	0.37	1.96		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						8.66					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	1.18	-			
	材料费小计					-	1.18	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：外立面改造工程

标段：

第 7 页 共 7 页

项目编号	粤011701012001	项目名称	活动脚手架	计量单位	m2	工程量	1896.46				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-21-136	墙柱面活动脚手架	100m2	0.01	159.51			56.50	1.60			0.57
人工单价		小计				1.60				0.57	
		未计价材料费									
清单项目综合单价						2.16					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

单位工程人材机汇总表

工程名称：外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	99642.8629	1.00	99642.86		
2	03134011	水砂纸	张	101.9212	1.15	117.21		
3	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.7574	335.00	253.73		
4	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	6.3701	700.00	4459.07		
5	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	4204.2495	5.88	24720.99		
6	13030700	外墙油性底漆	kg	285.3794	12.83	3661.42		
7	13030760	油性乳胶漆	kg	680.4867	19.34	13160.61		
8	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	24.3113	17.49	425.20		
9	14010030	松节油	kg	2.7013	6.56	17.72		
10	14350680	稀释剂	kg	28.5379	17.22	491.42		
11	14410010	108胶	kg	76.4409	6.86	524.38		
12	17010470	钢管 $\phi 48.3 \times 3.6$	m	35.9385	13.08	470.08		
13	34110010	水	m ³	18.694	3.69	68.98		
14	35030020	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	12.2144	5.40	65.96		
15	35030030	脚手架钢管底座	个	2.4664	7.05	17.39		
16	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	4.1106	6.02	24.75		
17	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	27.4824	4.87	133.84		
18	99450760	其他材料费	元	1557.4932	1.00	1557.49		
19	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0404	1.00	-0.04		
20	补充材料001 @1	杜拉纤维0.9kg/m ³	kg	52.2598	37.92	1981.69		
21	8005908	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ M15	m ³	58.0665	402.65	23380.48		
22	00010003	机上人工	工日	0.7047	230.00	162.08		
23	99450630	折旧费	元	596.2933	1.00	596.29		
24	99450640	检修费	元	187.0797	1.00	187.08		
25	99450650	维护费	元	423.3217	1.00	423.32		
26	99450660	安拆费	元	457.9824	1.00	457.98		
27	99450680	柴油(机械用)0#	kg	23.4242	7.82	183.18		
28	99450700	电(机械用)	kW·h	3013.0423	0.58	1747.56		
		合计				178932.72		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	136067.69	
1.1	清表	389.69	
1.2	地面硬化	10352.00	
1.3	路缘石	119585.79	
1.4	景墙	5740.21	
2	措施合计	9938.70	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3148.87	
2.2	其他措施费	6789.83	
3	其他项目	20954.20	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价	20000.00	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	954.20	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	166960.59	
5	增值税销项税额	15026.45	—
6	总造价	181987.04	
7	人工费	17164.40	
招标控制价合计=1+2+3+5		181,987.04	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		清表					389.69	
1	040202001002	平整场地	1. 挖土方300厚 2. 余土外运 运距：3km	m2	37.56	5.64	211.84	
2	050101010001	平整场地	1. 清表200厚 2. 废料外运 运距：3km	m2	38.58	4.61	177.85	
		地面硬化					10352.00	
3	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:20cm 3. 养护:水泥混凝土路面养生水养生	m2	76.14	133.56	10169.26	
4	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	76.14	2.40	182.74	
		路缘石					119585.79	
5	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:300*700*150厚花岗岩路沿石 2. 结合层:30厚1:2.5水泥砂浆 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C25砼垫层	m	761.79	156.98	119585.79	
		景墙					5740.21	
6	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	8.36	6.81	56.93	
7	040103001001	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	2.82	18.48	52.11	
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:自卸汽车运土方3km	m3	5.55	16.72	92.80	
9	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	5.52	523.91	2891.98	
10	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.6	608.70	365.22	
11	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件带肋钢筋 ϕ 25以内	t	0.16	4169.83	667.17	
12	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) ϕ 10以外	t	0.13	4169.83	542.08	
13	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:钢板 2. 规格:200*200*10	t	0.01	7977.68	79.78	
14	010516002002	预埋铁件	1. 钢材种类:钢筋 2. 规格:6C20, L=584	t	0.01	7384.58	73.85	
本页小计							135149.40	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
15	011101006001	平面砂浆找平层	1.找平层厚度、砂浆配合比:15厚水泥砂浆抹面	m2	6.75	14.75	99.56		
16	011102003001	块料楼地面	1.结合层厚度、砂浆配合比:30厚1:2.5水泥砂浆结合层 2.面层材料品种、规格、颜色:300*600*25厚天然文化石	m2	6.75	90.53	611.08		
17	011406003001	满刮腻子	1.腻子种类:3厚耐水型腻子 2.刮腻子遍数:二遍	m2	1.7	18.53	31.50		
18	011204003001	块料墙面	1.结合层:20厚M20防水水泥砂浆 2.面层材料品种、规格、颜色:240*60*10厚仿古青砖瓷片	m2	1.7	103.62	176.15		
		措施项目					6789.83		
19	041102001001	垫层模板	1.混凝土基础垫层 木模	m2	135.11	45.33	6124.54		
20	011702001001	基础	1.景墙独立基础模板	m2	11.4	55.35	630.99		
21	011702001002	基础	1.景墙基础垫层模板	m2	1.04	32.98	34.30		
本页小计							7708.12		
合 计							142857.52		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	3148.87			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； ； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20； ；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					3148.87			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	20000.00		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	20000.00		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	954.20		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	20954.20		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：园建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1	金属艺术造型村标	1. 详见大样图YL-T-01-3景墙大样图	20000.00			
合 计			20000.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：园建工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	增值税销项税额	分部分项合计+措施合计+其他项目	166960.59	9	15026.45
合 计					15026.45

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 1 页 共 21 页

项目编码	040202001002	项目名称	平整场地				计量单位	m2	工程量	37.56	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-36	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	1000m3天然密实方	0.0003	647.46		3420.41	1123.14	0.19		1.03	0.34
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.0003			10665.16	2944.65			3.20	0.88
人工单价		小计						0.19		4.23	1.22
		未计价材料费									
清单项目综合单价								5.64			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 2 页 共 21 页

项目编码	050101010001	项目名称	平整场地				计量单位	m2	工程量	38.58	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.01	144.48	4.00		40.45	1.44	0.04		0.40
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):3	1000m3 天然密 实方	0.0002			10665.16	2944.65			2.13	0.59
人工单价		小计					1.44	0.04	2.13	0.99	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							4.61				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						-	0.04	-		
	材料费小计						-	0.04	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 3 页 共 21 页

项目编号	040203007001	项目名称	水泥混凝土	计量单位	m2	工程量	76.14				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-46 换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	100m2	0.01	3137.20	9202.48	31.55	835.28	31.37	92.02	0.32	8.35
D2-3-55	水泥混凝土路面养生 水养生	100m2	0.01	77.22	52.30		20.35	0.77	0.52		0.20
人工单价		小计					32.14	92.54	0.32	8.55	
				未计价材料费							
清单项目综合单价							133.56				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	92.57	-			
	材料费小计					-	92.57	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 4 页 共 21 页

项目编码	040202001001	项目名称	路床(槽)整形				计量单位	m2	工程量	76.14	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-1-1	路床碾压检验	100m2	0.01	26.73		163.14	50.05	0.27		1.63	0.50
人工单价		小计						0.27		1.63	0.50
		未计价材料费									
清单项目综合单价							2.40				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 5 页 共 21 页

项目编码	040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石	计量单位	m	工程量	761.79				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D2-4-20 换	缘石铺设 花岗岩 长度 50cm 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M20	100m	0.01	957.00	11602.37		252.27	9.57	116.02		2.52
D2-4-17 换	人工铺设侧缘石垫层 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m3	0.047	128.70	451.58		33.93	6.05	21.22		1.59
人工单价		小计					15.62	137.24			4.11
		未计价材料费									113.17
清单项目综合单价							156.98				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	花岗岩路侧石 1000×350×150			m	1.015	111.50	113.17				
	其他材料费					-	24.06	-			
	材料费小计					-	137.23	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 6 页 共 21 页

项目编码	040101003001	项目名称	挖基坑土方	计量单位	m3	工程量	8.36				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-33	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3 天然密 实方	0.001	712.80		4623.37	1473.32	0.71		4.62	1.47
人工单价		小计						0.71		4.62	1.47
		未计价材料费									
清单项目综合单价							6.81				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 7 页 共 21 页

项目编码	040103001001	项目名称	回填方				计量单位	m3	工程量	2.82	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00
		未计价材料费									
清单项目综合单价							18.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 8 页 共 21 页

项目编码	040103002001	项目名称	余方弃置				计量单位	m3	工程量	5.55	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3 天然密实方	0.001	388.52		2049.92	673.26	0.39		2.05	0.67
D1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km 内 实际运距(km):3	1000m3 天然密实方	0.001			10665.16	2944.65			10.67	2.94
人工单价		小计						0.39		12.72	3.61
		未计价材料费									
清单项目综合单价							16.72				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 9 页 共 21 页

项目编码	010501003001	项目名称	独立基础				计量单位	m3	工程量	5.52	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他 混凝土基础 合并制作子 目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C30	10m3	0.1	456.92	4571.53	7.49	203.18	45.69	457.15	0.75	20.32
人工单价		小计						45.69	457.15	0.75	20.32
		未计价材料费									
清单项目综合单价							523.91				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	457.16	-		
	材料费小计						-	457.16	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 10 页 共 21 页

项目编号	010501001001	项目名称	垫层				计量单位	m3	工程量	0.6	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-1-2 换	现浇基础 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	785.23	4347.36	544.58	409.85	78.52	434.74	54.46	40.99
人工单价		小计						78.52	434.74	54.46	40.99
		未计价材料费									
清单项目综合单价							608.70				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	434.73	-		
	材料费小计						-	434.73	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 11 页 共 21 页

项目编号	010515001001	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.16					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 ϕ 10-25mm	t	1	687.68	3193.25	58.82	230.08	687.68	3193.25	58.82	230.08	
人工单价		小计				687.68	3193.25	58.82	230.08			
		未计价材料费										
清单项目综合单价						4169.83						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费					-	3193.25	-				
	材料费小计					-	3193.25	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 12 页 共 21 页

项目编号	010515001002	项目名称	现浇构件钢筋				计量单位	t	工程量	0.13	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-6-5	钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 10-25\text{mm}$	t	1	687.68	3193.25	58.82	230.08	687.68	3193.25	58.82	230.08
人工单价		小计				687.68	3193.25	58.82	230.08		
		未计价材料费									
清单项目综合单价							4169.83				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		
	其他材料费					-	3193.25	-			
	材料费小计					-	3193.25	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 13 页 共 21 页

项目编号	010516002001	项目名称	预埋铁件	计量单位	t	工程量	0.01				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-5-15 0 换	预埋铁件 换为【钢板10 】	t	1	2644.99	3838.64	234.34	1259.71	2644.99	3838.64	234.34	1259.71
人工单价		小计				2644.99	3838.64	234.34	1259.71		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						7977.68					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	3838.64	-			
	材料费小计					-	3838.64	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 14 页 共 21 页

项目编号	010516002002	项目名称	预埋铁件	计量单位	t	工程量	0.01				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-5-15 0 换	预埋铁件 换为【螺纹钢 筋Φ25以内】	t	1	2644.99	3245.54	234.34	1259.71	2644.99	3245.54	234.34	1259.71
人工单价		小计						2644.99	3245.54	234.34	1259.71
		未计价材料费									
清单项目综合单价						7384.58					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	3245.54	-			
	材料费小计					-	3245.54	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 15 页 共 21 页

项目编号	011101006001	项目名称	平面砂浆找平层				计量单位	m2	工程量	6.75	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):15 合 并制作子目 湿拌地面砂 浆 地面普通找平 M20	100m2	0.01	582.43	701.73		190.62	5.82	7.02		1.91
人工单价		小计						5.82	7.02		1.91
		未计价材料费									
清单项目综合单价								14.75			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	7.01	-			
	材料费小计					-	7.01	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 16 页 共 21 页

项目编码	011102003001	项目名称	块料楼地面	计量单位	m2	工程量	6.75				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-12-7 3 换	楼地面陶瓷地砖(每块周 长mm) 2100以内 水泥砂 浆 实际结合层厚度(mm) :30 合并制作子目 湿拌 地面砂浆 地面普通找平 M20 合并制作子目 湿拌 地面砂浆 地面普通找平 M20	100m2	0.01	2832.36	5293.12		927.03	28.32	52.93		9.27
人工单价		小计					28.32	52.93		9.27	
		未计价材料费									
清单项目综合单价							90.53				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费					-	52.93	-			
	材料费小计					-	52.93	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 17 页 共 21 页

项目编号	011406003001	项目名称	满刮腻子				计量单位	m2	工程量	1.7	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-15-1 52 换	成品腻子粉(耐水型)N型 墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	0.01	673.90	976.28		202.65	6.74	9.76		2.03
人工单价		小计						6.74	9.76		2.03
		未计价材料费									
清单项目综合单价							18.53				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	9.76	-			
	材料费小计					-	9.76	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 18 页 共 21 页

项目编码	011204003001	项目名称	块料墙面	计量单位	m2	工程量	1.7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-13-1 53 换	墙面镶贴陶瓷面砖密缝 1 :2水泥砂浆 块料周长600 内 合并制作子目 湿拌 防水砂浆：P6 用于抗渗 压力要求的工程部位 M20	100m2	0.01	4389.95	4632.70		1338.93	43.90	46.33		13.39
人工单价		小计					43.90	46.33			13.39
		未计价材料费									
清单项目综合单价							103.62				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	46.32	-			
	材料费小计					-	46.32	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 19 页 共 21 页

项目编号	041102001001	项目名称	垫层模板				计量单位	m2	工程量	135.11	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-6-1 换	混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 湿拌抹灰 砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	100m2	0.01	1185.45	2653.98	231.71	462.13	11.85	26.54	2.32	4.62
人工单价		小计						11.85	26.54	2.32	4.62
		未计价材料费									
清单项目综合单价							45.33				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	26.46	-		
	材料费小计						-	26.46	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 20 页 共 21 页

项目编号	011702001001	项目名称	基础	计量单位	m2	工程量	11.4				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
借A1-20-3	独立基础模板	100m2	0.01	1857.15	2653.31	181.58	843.02	18.57	26.53	1.82	8.43
人工单价				小计				18.57	26.53	1.82	8.43
				未计价材料费							
清单项目综合单价							55.35				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	其他材料费					-	26.61	-			
	材料费小计					-	26.61	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园建工程

标段：

第 21 页 共 21 页

项目编码	011702001002	项目名称	基础	计量单位	m2	工程量	1.04					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
借A1-20-1 2	基础垫层模板	100m2	0.01	1039.92	1720.39	76.29	461.55	10.40	17.20	0.76	4.62	
人工单价		小计				10.40	17.20	0.76	4.62			
		未计价材料费										
清单项目综合单价						32.98						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费					-	17.16	-				
	材料费小计					-	17.16	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

单位工程人材机汇总表

工程名称：园建工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	17164.3951	1.00	17164.40		
2	01010040	螺纹钢 Φ 25以内	t	0.0101	2992.77	30.23		
3	01010125	螺纹钢 Φ 10~25	t	0.3016	2992.77	902.62		
4	01030017	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0	kg	5.9269	4.36	25.84		
5	01030031	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	0.2432	4.36	1.06		
6	01030035	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~2.5	kg	0.6728	4.36	2.93		
7	01290012	钢板10	kg	10.1	3.58	36.16		
8	02270070	土工布	m ²	6.4915	2.08	13.50		
9	03019001	圆钉综合	kg	26.6572	5.66	150.88		
10	03019021	圆钉50~75	kg	1.6553	5.66	9.37		
11	03134011	水砂纸	张	0.068	1.15	0.08		
12	03135001	低碳钢焊条综合	kg	3.5185	6.19	21.78		
13	03213001	铁件综合	kg	4.9491	4.87	24.10		
14	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.0082	335.00	2.75		
15	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0009	700.00	0.63		
16	05030060	板枋材综合	m ³	1.9896	1703.45	3389.18		
17	05030080	松杂板枋材	m ³	0.1081	1703.45	184.14		
18	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m ²	1.71	53.54	91.55		
19	07010000@1	仿古青砖瓷片240×60×10	m ²	1.768	42.09	74.42		
20	07050020@1	文化石300×600×25	m ²	6.9188	37.83	261.74		
21	13030490	腻子粉成品(防水型)	kg	2.805	5.88	16.49		
22	14350250	隔离剂	kg	1.244	7.05	8.77		
23	14350630	脱模剂	kg	14.382	5.13	73.78		
24	34090010	白棉纱	kg	0.1183	11.47	1.36		
25	34110010	水	m ³	18.4691	3.69	68.15		
26	35010010	钢模板	kg	14.4575	5.45	78.79		
27	99450760	其他材料费	元	273.1573	1.00	273.16		
28	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m ³	0.606	425.00	257.55		
29	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	52.0528	440.00	22903.23		
30	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	5.5752	450.00	2508.84		
31	8005905	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝 \geq 5mm M20	m ³	4.7993	420.35	2017.39		

单位工程人材机汇总表

工程名称：园建工程

第 2 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
32	8005909	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度≥5mm M20	m3	0.0135	411.50	5.56		
33	8005911	湿拌地面砂浆地面普通找平 M20	m3	0.3071	442.48	135.89		
34	8005915	湿拌防水砂浆：P6用于抗渗压力要求的工程部位 M20	m3	0.0092	429.20	3.95		
35	36070020@1	花岗岩路侧石1000×350×150	m	773.2169	111.50	86213.68		
36	00010003	机上人工	工日	1.3079	230.00	300.82		
37	99450630	折旧费	元	133.8012	1.00	133.80		
38	99450640	检修费	元	28.4584	1.00	28.46		
39	99450650	维护费	元	98.6043	1.00	98.60		
40	99450660	安拆费	元	12.8283	1.00	12.83		
41	99450680	柴油(机械用)0#	kg	38.1442	7.82	298.29		
42	99450700	电(机械用)	kw·h	43.1122	0.58	25.01		
43	JXFTZ	机械费调整	元	0.0003	1.00			
		合计				137851.76		

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	149879.19	
2	措施合计	6905.88	
2.1	绿色施工安全防护措施费	6905.88	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	4143.53	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	4143.53	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	160928.60	
5	增值税销项税额	14483.57	—
6	总造价	175412.17	
7	人工费	64738.72	
招标控制价合计=1+2+3+5		175,412.17	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		整个项目					149879.19		
1	050102002001	栽植灌木	1. 冠从高:1.0-1.2m 2. 养护期:12个月 3. 蓬径:1.0-1.2m 4. 种类:红继木球	株	61	194.57	11868.77		
2	050102012001	铺种草皮	1. 养护期:12个月 2. 草皮种类:台湾草	m2	2654.76	42.20	112030.87		
3	050101009001	种植土回(换)填	1. 回填厚度:300mm 2. 填方材料品种:种植土	m3	796.43	32.62	25979.55		
		措施项目							
本页小计								149879.19	
合 计								149879.19	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	6905.88			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，按10%计算
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	050405002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.58 (0.8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期 / 定额工期)
5	050405006001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY00000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					6905.88			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	4143.53		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	4143.53		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计			0	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计			0.00			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 1 页 共 3 页

项目编码	050102002001	项目名称	栽植灌木	计量单位	株	工程量	61				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
E1-2-21	栽植灌木(冠径cm) 120以内	100丛	0.01	4477.10	7928.70	195.28	1448.44	44.77	79.29	1.95	14.48
E1-3-17 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 人工灌溉 冠径(Φ cm) 120以内 保养月数:12	100丛 ·月	0.01	3811.86	374.22	30.42	1191.11	38.12	3.74	0.30	11.91
人工单价		小计						82.89	83.03	2.25	26.39
		未计价材料费									70.28
清单项目综合单价								194.57			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	红继木球 苗高: 1.0-1.2m、冠幅: 1.0-1.2m			丛	1.04	67.58	70.28				
	其他材料费					-	12.74	-			
	材料费小计					-	83.02	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 2 页 共 3 页

项目编码	050102012001	项目名称	铺种草皮	计量单位	m2	工程量	2654.76				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	0.01	536.39	981.60	78.94	190.75	5.36	9.82	0.79	1.91
E1-3-86 * 6	草皮保养 人工灌溉 保 养月数:12	100m2 ·月	0.01	1670.16	209.58	26.58	525.99	16.70	2.10	0.27	5.26
人工单价		小计				22.06	11.92	1.06	7.17		
		未计价材料费						4.04			
清单项目综合单价						42.20					
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）		
	台湾草 件装 30cm×30cm/件			m2	1.05	3.85	4.04				
	其他材料费					-	7.86	-			
	材料费小计					-	11.90	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：绿化工程

标段：

第 3 页 共 3 页

项目编号	050101009001	项目名称	种植土回(换)填				计量单位	m3	工程量	796.43	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-1-8	填耕植土 机械	100m3	0.01	138.60	2853.35	173.41	96.72	1.39	28.53	1.73	0.97
人工单价		小计						1.39	28.53	1.73	0.97
		未计价材料费									
清单项目综合单价							32.62				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					-	28.54	-			
	材料费小计					-	28.54	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	64738.7244	1.00	64738.72		
2	04090135	余土外运	m3	59.1574				
3	04090155	熟耕土(松方)	m3	332.4825	45.30	15061.46		
4	04090175	通用种植土(松方)	m3	641.1262	15.00	9616.89		
5	32270001	杀虫剂	kg	6.9204	9.96	68.93		
6	32270010	无机肥(复合肥)	kg	231.2684	2.63	608.24		
7	32270020	有机肥	t	40.1874	305.28	12268.41		
8	34110010	水	m3	1488.5919	3.69	5492.90		
9	99450760	其他材料费	元	1275.8887	1.00	1275.89		
10	CLFTZ	材料费调整	元	0.7964	1.00	0.80		
11	32030040@1	红继木球苗高：1.0-1.2m、冠幅：1.0-1.2m	丛	63.44	67.58	4287.28		
12	32070050@1	台湾草件装 30cm×30cm /件	m2	2787.498	3.85	10731.87		
13	00010003	机上人工	工日	4.9321	230.00	1134.38		
14	99450630	折旧费	元	576.2453	1.00	576.25		
15	99450640	检修费	元	151.1087	1.00	151.11		
16	99450650	维护费	元	470.4325	1.00	470.43		
17	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	47.7448	9.47	452.14		
18	99450680	柴油(机械用)0#	kg	196.4605	7.82	1536.32		
19	JXFTZ	机械费调整	元	-0.2777	1.00	-0.28		
合计						128471.74		